
"| 

N 
Í/ 

e YY 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA U¿w,¿£¿¡gr DE DECRETOS 

* PERIOJO 2022 

LAPLATA 28 ABR 2022J1 FOL'º¿_ Ne 001506 

Visto la nota cursada por la Secreta”3 de Economía, mediante 

las cuales solicitan la asignación de funciones con carácter interino, a los agentes que en 

la parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Asignar a partir del 1% de mayo de 2022 funciones con carácter interino 

en el Agrupamiento Jerárquico, en las categorías y depenc-ncias de la Secretaría de 

Economía, que en cada caso se indica, a los agentes que seguidamente se mencionan, 

con la pertinente bonificación por función. 

Dirección General de Compras y Contrataciones 

- Jefe de Departamento de Seguimiento y Verificación Interno— Agrupamiento 

Jerárquico, Categoría 14. 

María Fernanda POGGI, DNI 23.418.991, legajo 16.182, quien revista en el 

Agrupamiento 07) Personal Obrero / Servicio, Categoría 4, con un régimen de cuarenta y 

cinco (45) horas semanales de labor. 

- Jefe de Departamento de Gestión de Actuaciones de Pago -Agrupamiento 

Jerárquico, Categoría 14. 

Trina Gisel SOTELO, DNI 34.653.986, legajo 18.304, quien revista en el Agrupamiento 

5) Personal Administrativo, Categoría 2, con régimen de cuarenta y cinco (45) horas 

semanales de labor. 

1254



ARTÍCULO 30: El prese—'nte decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 4*: Registrar, comu 


